
 

    

UCHWAŁA NR 44.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w 

sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

217.002,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 217.002,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

217.002,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 217.002,00 zł,  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 160 500,00 217 002,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 156 500,00 217 002,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 118 000,00 217 002,00

Organ 4 118 000,00 217 002,00

79 966 080,00 217 002,00

Załącznik nr 1   do uchwały Nr 44.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 24.04.2019 r.

Rozdział Po zmianie

4 377 502,00

75411 4 373 502,00

4 335 002,00

4 335 002,00

Razem: 80 183 082,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 431 963,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 160 500,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
75 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
75 000,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 737 475,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 737 475,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
63 525,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
63 525,00   

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby

1 628,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
1 628,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 185,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
14 185,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 815,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
1 815,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
451 500,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
451 500,00   

Podróże służbowe krajowe 4 686,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
4 686,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 372,00   

Pomoc społeczna 19 810 063,00   

Domy pomocy społecznej 17 913 412,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 128 522,00   

DPS Skwierzyna 1 389 812,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 120 400,00   

DPS Skwierzyna 15 100,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 44.2019 Zarządu Powiatu z dnia 24.04.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 217 002,00   4 648 965,00   

75411 217 002,00   4 377 502,00   

4020 7 182,00   82 182,00   

7 182,00   82 182,00   

4050 181 900,00   2 919 375,00   

181 900,00   2 919 375,00   

4060 4 200,00   67 725,00   

4 200,00   67 725,00   

4080 2 100,00   3 728,00   

2 100,00   3 728,00   

4110 1 226,00   15 411,00   

1 226,00   15 411,00   

4120 194,00   2 009,00   

194,00   2 009,00   

4180 20 200,00   471 700,00   

20 200,00   471 700,00   

4410 -87,00   4 599,00   

-87,00   4 599,00   

4440 87,00   2 459,00   

87,00   2 459,00   

852 0,00   19 810 063,00   

85202 0,00   17 913 412,00   

4010 -11 000,00   10 117 522,00   

-11 000,00   1 378 812,00   

4170 11 000,00   131 400,00   

11 000,00   26 100,00   



Ośrodki wsparcia 998 921,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 70 300,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 70 300,00   

Zakup usług zdrowotnych 300,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 300,00   

85 481 977,00   

85203 0,00   998 921,00   

4210 -800,00   69 500,00   

-800,00   69 500,00   

Razem: 217 002,00   85 698 979,00   

4280 800,00   1 100,00   

800,00   1 100,00   


